
Wakacyjne remonty w szkołach

Okres wakacyjny to czas intensywnych remontów w naszych gminnych placówkach oświatowych, korzystając z
nieobecności wypoczywających uczniów. Po powrocie do szkół zastaną w nich często sale i korytarze w
odświeżonych odsłonach:

Szkoła Podstawowa nr 1 w Mosinie
Wakacyjne prace remontowe w Szkole Podstawowej nr 1 obejmują malowanie, wymianę oświetlenia i kontaktów
w dwóch salach lekcyjnych, uszkodzonych, trzech drzwi wejściowych, malowanie i szpachlowanie zamoczonych
ścian w dwóch salach lekcyjnych i wymianę oświetlenia w kolejnej sali. We własnym zakresie, nauczyciele i
pracownicy administracji remontują szkolne łazienki na parterze budynku. 
Do końca tego roku planowana jest tu także wymiana wykładziny w jednej sali, remont gabinetu pedagoga i w
marę możliwości finansowych -  wymiana dwóch sztuk uszkodzonych drzwi wejściowych.

Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie
W mosińskiej „dwójce” wymalowano korytarze na parterze szkolnego budynku i na pierwszym piętrze.
Dokonano naprawy instalacji elektrycznej w piwnicy budynku oraz uszkodzonego dachu nad biblioteką, w której
zamontowano także nowe regały i wykonano częściowe malowanie. W pięciu pomieszczeniach zamontowana
została klimatyzacja, a w pięciu salach lekcyjnych – rzutniki i tablice. W świetlicy szkolnej odnowiono szafy i
regały, a w stołówce odnowione zostały ściany. Na klatce schodowej w całej szkole wymalowano balustrady.

Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Czapurach
W okresie wakacyjnym odbywa się tu modernizacja sali komputerowej. W starej sali zerwano w niej stare
wykładziny i wylano posadzkę wyrównującą. Zostaną odmalowane ściany i położona nowa wykładzina. Sala
będzie służyła jako sala lekcyjna. W nowej sali komputerowej została zmodernizowana sieć bezprzewodowa
(Internet), zamontowano nowe przewody elektryczne. Zostało zdemontowane stare oświetlenie, by wymienić je
na energooszczędne lampy ledowe. Dodatkowo sala będzie odmalowana, wykładzina zerwana i położona nowa
antystatyczna. Sala zostanie wyposażona w nowe biurka uczniowskie – stoiska komputerowe wraz z biurkiem
dla nauczyciela. Zostaną zamontowane rolety antywłamaniowe oraz klimatyzacja.
W lipcu został także zmodernizowany obieg wody ciepłej w budynku A szkoły (połączony z nową częścią –
budynku B).

Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Daszewicach
Przeprowadzono tu kompleksowy remont jednej sali dydaktycznej, którą wymalowano i wymieniono w niej
podłogi na płytki. Malowanie odbyło się także w dwóch inneych salach dydaktycznych, a także w część holu,
łazienkach i szatniach. Wymienione zostały drzwi do pięciu sal lekcyjnych, a w salach klas 1 -3 wyczyszczone
zostały dywany wykonano również zabiegi pielęgnacyjne na boisku trawiastym.

Zespół Szkół w Krośnie
W budynkach Zespołu Szkół w Krośnie remonty rozpoczną się w przyszłym tygodniu. Planowane jest tu
malowanie niektórych sal lekcyjnych, a także konieczna naprawa dachu w budynku przy ul. Głównej w Krośnie.

Szkoła Podstawowa „Pod Lipami” w Krosinku:
Szkoła przygotowuje się obecnie do rozbudowy o salę gimnastyczną. Nie przeprowadzono tu co prawda dużych
remontów, ale w ramach przygotowania placu budowy zdemontowano plac zabaw i usunięto sprzęt z
pomieszczenia gospodarczego.

Szkoła Podstawowa w Pecnej
W budynku nr 1 tej szkoły przy ul. Szkolnej, w dwóch salach lekcyjnych i na korytarzu, wymieniono 48 lamp na
oświetlenie w systemie technologii Led. Wymalowano świetlicę szkolną, a obecnie trwa malowanie sali lekcyjnej.
Z kolei w drugim budynku tej szkoły przy ul. Głównej, wymalowano już korytarz na parterze, jedną salę lekcyjną
i rozpocznie się teraz malowanie kolejnych dwóch sal, ciągu komunikacyjnego i korytarza.   

Szkoła Podstawowa im. Adama Wodziczki w Rogalinku
Podczas wakacji została wyremontowana tu sala gimnastyczna. Obiekt ma już ponad 20 lat. Remont przebiegał
w dwóch etapach. W pierwszym etapie wymieniono oświetlenie na energooszczędne, wymalowano sufit i



ściany, wzmocniono zawieszenie koszy, wymieniono siatkę chroniącą okna. W drugim etapie dokonano naprawy
parkietu i wymalowano linie. Po 15 sierpnia na wysokości lamperii, po przeciwległych stronach sali, zostanie
umieszczona wykładzina chroniąca obie ściany. W ostatnim tygodniu sierpnia zaplanowane są drobne naprawy
urządzeń sportowych na boisku trawiastym i placu zabaw.

Szkoła Podstawowa w Rogalinie
W Szkole Podstawowej w Rogalinie prace remontowe objęły pomieszczenie biblioteki szkolnej. Wymieniono tu
pokrycie podłogi w sali biblioteki szkolnej z PCV na płytki, a po jej wymianie biblioteka została wymalowana. Z
początkiem następnego tygodnia firma zewnętrzna zacznie prace związane z naprawą wyjścia ewakuacyjnego
ze szkoły. Po skuciu schodów położone zostaną na nich płytki oraz powierzchnia antypoślizgowa. Naprawy lub
wymiany wymagają piłkochwyty, zarówno na boisku wielofunkcyjnym, jak i na boisku trawiastym, co wykona
firma zewnętrzna.  

Przedszkole nr 4 „Bajkowy Domek” w Mosinie
W Przedszkolu wymieniono instalację elektryczną i lampy led w jednej sali zajęć, naprawiono także i przerobiono
podłączenie 3 kaloryferów.
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